ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DIVISÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/SEMFAZ/2023

FINALIDADE: CONVOCAÇÃO DE CONTRIBUINTES PARA

REGULARIZAÇÃO DO CADASTRO IMOBILIÁRIO.

   A SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, através da Divisão de

Cadastro Imobiliário, a fim de atender Decreto nº 5944/2023 que “Dispõe sobre os
procedimentos administrativos para modificação, regularização ou atualização do

Cadastro Imobiliário e Fiscal e da outras providências”, faz saber a todos quantos o
presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que CONVOCA TODOS OS

POSSUIDORES, CUJOS OS IMÓVEIS URBANOS QUE ESTEJAM CADASTRADOS EM
NOME DO MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA, para que compareçam junto à DIVISÃO

DE CADASTRO IMOBILIÁRIO, que está localizado no Prédio da Prefeitura antiga,

para regularização do cadastro.

  A regularização cadastral será realizada no período de 30 de março de

2023 a 10 de abril de 2023, designado para os Imóveis urbanos com cadastro em

nome Município de Rolim de Moura, conforme ANEXO I

    Os contribuintes deverão comparecer munidos de documentos pessoais

(RG CPF), comprovante de endereço e documentos do imóvel.

  Para regularização serão aceitos, os seguintes documentos.

 Certidão da matrícula do imóvel, expedida há, no máximo, 30 dias

 Escritura pública de compra e venda;
 Contrato ou instrumento particular de compra e venda;

 Contrato ou instrumento particular de cessão de direitos;
 Formal de partilha;

 Sentença Judicial, transitada em julgado;
 E/ou aqueles demais que estão previstos no Decreto nº 5944/2023.

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DIVISÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

ANEXO I

Cadastro Contribuinte Endereço Setor

Quadra Lote

4235  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA R. TANCREDO NEVES, nº

001 1 00NE20

4277  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA R. TANCREDO NEVES, nº 3451

0001 1 00NE60

4279  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA TANCREDO NEVES, nº 3423

0001 1 0NE125

4280  MUNICIPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº 0015

0001 1 0NE173

4281  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº S/N° 0001 1 0NE213

4295  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUATANCREDO NEVES, nº 3349

0001 2 00NE60

4298  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA 2616 - R. SÃO MIGUEL, nº

0001 2 0NE130

4299  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº 2875

0001 2 0NE171

4300  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº

0001 2 0NE181

4301  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº    0001 2 0NE191

4302  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº S/N°   0001 2 0NE201

4311 MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº         0001 3 0NE159

4312  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº         0001 3 0NE179

4380  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA 1954 - R. VERA CRUZ, nº    0001 5 0NE237

4384  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº    0001 5 0NE184

4385  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº    0001 5 0NE168

4386  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA  0001 5 0NE103

4387  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA TANCREDO NEVES C/ RUA FORTALEZA,
nº

0001 5 00NE80

4388  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA TANCREDO NEVES, nº    0001 5 00NE40

4391  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA TANCREDO NEVES, nº    0001 5 00NE20

4570  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº s/n   0001 8 00NE44

4571  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº s/n   0001 8 00NE54

4572  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº s/n 0001 8 0NE115

4576  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. GETÚLIO VARGAS, nº s/n 0001 8 0NE263

15253  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. DORIVAL REZENDE C/RUA

VASCONCELOS, nº S/Nº
0002 12 000NES

16201  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. PARANÁ, nº S/N 0002 9 00NE40

16503  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº s/n   0001 11 00NE35

16505  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº 3101

0001 11 00NE92

16508  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. GETÚLIO VARGAS, nº S/N 0001 11 0NE163

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DIVISÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO
16509  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. GETÚLIO VARGAS, nº S/N 0001 11 0NE212

23232  MUNICIPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EMILIO GARRASTAZUL MÉDICI, nº 3161

0002 6 NE147A

200003  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. ARGEMIRO DE ALMEIDA, nº S/N 0001 7 0NE115

200005  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. ARGEMIRO DE ALMEIDA, nº S/N 0001 7 0NE125

200006  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. ARGEMIRO DE ALMEIDA, nº S/N 0001 7 0NE139

200008  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. GETÚLIO VARGAS, nº 3462 0001 7 0NE199

200015  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº 3046 0001 6 0NE172

200017  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº S/N 0001 6 0NE152

200051  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, nº S/N°

0002 9 0NE255

200054  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº S/N° 0002 12 00NE40

200128  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EMÍLIO G. MÉDICE C/RUA ERÇA DE

QUEIROZ, nº S/N

0002 7 00NE35

200137  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EMILIO GARRASTAZUL MÉDICI, nº 3061 0002 7 00NE76

200144  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EPITÁCIO PESSOA C/ AV. ARARIBÓIA, nº

S/N

0002 7 0NE229

200145  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº 3050 0002 7 0NE239

200146  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº 3060   0002 7 0NE249

200632  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUATANCREDO NEVES, nº S/N° 0004 1 0NE142

200792  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. SÃO BENTO, nº 3621

0002 3 00NE44

200821  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. ARARIBÓIA, nº 3172

0003 1 NE341B

201033  PREFEITURA MUNICIPAL DE

ROLIM DE MOURA
Rua. ARARIBOIA, nº 2892

0004 1 0NE341

203526  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ROLIM DE MOURA

Rua. A, nº S/N° 0003 1 0NE173

4043262  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. SAO BENTO, nº S/N

0002 2 00NE35

4043269  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA TANCREDO NEVES, nº S/N

0002 10 0NE100

4043277  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. PARANÁ, nº S/N

0002 2 0NE228

4043428  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. EMILIO G. MEDICI C; RUA ARGEMIRO DE
ALMEIDA, nº s/n

0002 5 00NE30

4043436  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Tra EMILIO G. MÉDICI C/ RUA DR. MIGUEL V.

FERREIR, nº

0002 4 00NE37

4043438  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA  0001 4 00NE31

4043449  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. ANTÔNIO SANTANA, nº 3173

0002 5 0NE136

4043450  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº S/N

0001 4 0NE153

4043452  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº 3202

0001 4 0NE173

4043453  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA   RUA. ANTÔNIO SANTANA, nº 3167

0002 5 0NE146

4043454  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº 3363

0001 4 0NE163

4043456  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº S/N

0001 4 0NE214

4043460  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. SANTA CRUZ, nº S/N

0001 4 0NE234

4043461  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. EPITACIO PESSOA / RUA ANTONIO

SANTANA, nº S/N

0002 5 0NE201

4043473  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº S/N

0001 9 00NE44

4043477  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. EMÍLIO G. MÉDICE, nº

0002 6 00NE50

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DIVISÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO
4043478  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº S/N

0001 9 00NE25

4043481  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. ARGEMIRO DE ALMEIDA / AV. EPITÁCIO

PESSOA, nº 3390

0002 5 0NE314

4043482  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EMÍLIO G. MÉDICE, nº 3201

0002 6 00NE72

4043484  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EMÍLIO G. MÉDICE, nº

0002 6 00NE96

4043486  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. ARGEMIRO DE ALMEIDA, nº S/N

0002 5 0NE324

4043488  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº 3195

0001 10 00NE33

4043489  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, nº 3189 0001 10 00NE45

4043491  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. ARGEMIRO DE ALMEIDA, nº S/N

0002 5 0NE334

4043495  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. ARGEMIRO DE ALMEIDA, nº S/N

0002 5 0NE344

4043501  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. GETÚLIO VARGAS, nº S/N 0001 10 0NE135

4043503  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA  0002 3 00NE24

4043504  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº 3765

0002 8 00NE27

4043505  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. SAO BENTO, nº 3303

0002 3 00NE54

4043506  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº

0002 8 00NE37

4043509  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº S/N

0002 12 00NE55

4043510  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº

0002 8 00NE47

4043513  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. EPITÁCIO PESSOA C/ RUA EÇA DE

QUEIROZ, nº 3089

0002 12 0NE169

4043520  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUATANCREDO NEVES, nº S/N

0002 08 NE228

4043523  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. SAO BENTO, nº S/N

0002 3 0NE104

4043524  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUATANCREDO NEVES, nº S/N

0002 12 0NE258

4043526  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. SAO BENTO, nº 3535

0002 3 0NE150

4043528  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº 3697

0002 8 00NE98

4043533  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº S/N

0002 12 0NE308

4043539  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº S/N

0002 12 0NE328

4043541  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº 3285

0002 3 0NE235

4043545  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº 3602

0002 3 0NE255

4043546  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº 3718

0002 8 NE238

4043549  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº S/N

0002 3 0NE275

4043553  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº

0002 8 0NE268

4043555  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº

0002 8 0NE278

4043557  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº S/N°

0002 8

4043558  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº

0002 8 0NE335

4043559  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº S/N

0002 3 00NE25

4043566  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº 3567

0002 9 00NE90

4043569  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. PARANÁ, nº S/N

0002 9 0NE105

4043573  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. DR MIGUEL VIEIRA FERREIRA, nº S/N

0002 9 0NE155

4043574  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº 3394

0002 11 0NE358

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DIVISÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO
4043577  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA

RUA TANCREDO NEVES, nº S/N
0002 9 0NE220

4043579  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, nº S/N

0002 9 0NE270

4043583  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº

0002 13 00NE40

4043584  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. DIREITA C/ RUA TANCREDO NEVES, nº

S/N

0002 9 0NE315

4043585  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº

0002 13 00NE50

4043587  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. DIREITA, nº S/N

0002 9 0NE325

4043590  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ROLIM DE MOURA

RUA TANCREDO NEVES, nº 3038
0002 13 0NE240

4043593  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº 3075

0002 13 00NE70

4043596  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº

0002 13 0NE284

4043598  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº

0002 13 0NE299

4043605  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. ARARIBÓIA C/RUA EPITÁCIO PESSOA, nº

3098

0003 4 00NE35

4043606  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. ARARIBÓIA, nº 2260 0003 1 0NE73

4043608  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº

0003 4 00NE55

4043609  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº S/N

0003 1 00NE40

4043610  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº S/N°

0003 4 00NE65

4043611  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº S/N

0003 1 00NE83

4043612  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº S/Nº

0003 1 00NE93

4043618  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº S/N°

0003 1 0NE133

4043620  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº

0003 1 0NE143

4043623  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº

0003 1 0NE163

4043626  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. ARARIBÓIA C/RUA EPITÁCIO PESSOA, nº

0003 1 NE341A

4043627  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. DOM PEDRO I, nº S/N

0003 3 0NE157

4043629  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. DOM PEDRO I, nº 3051

0003 4 NE167

4043633  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. DOM PEDRO I C/ RUA TANCREDO NEVES,

nº S/N

0003 4 0NE226

4043635  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. ARARIBOIA, nº

0003 1 0NE401

4043637  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. ARARIBOIA, nº

0003 1 0NE411

4043644  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº

0003 2 00NE27

4043646  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. B, nº

0003 2 00NE70

4043649  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº S/N

0003 5 00NE43

4043651  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. B, nº

0003 2 0NE100

4043652  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº 2821

0003 5 00NE53

4043653  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. B, nº

0003 2 0NE110

4043655  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. DOM PEDRO II C /  AV. EPITÁCIO PESSOA,

nº S/N

0003 5 00NE86

4043656  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. B, nº

0003 2 0NE120

4043658  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. B, nº

0003 2 0NE130

4043659  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. DOM PEDRO II, nº S/N

0003 5 00NE96

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DIVISÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO
4043660  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA

Rua. B, nº
0003 2 0NE140

4043661 MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. DOM PEDRO II, nº S/N

0003 5 0NE106

4043662  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. B, nº

0003 2 0NE150

4043663  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. DOM PEDRO II, nº S/N

0003 5 0NE116

4043665  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. DOM PEDRO II, nº S/N

0003 5 0NE126

4043666  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. B, nº

0003 2 0NE170

4043668  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. DOM PEDRO II, nº S/N

0003 5 0NE136

4043671  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. B C/RUA A, nº

0003 2 0NE195

4043673  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº 2806

0003 5 0NE180

4043675  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº 2820

0003 5 0NE190

4043680  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº

0003 2 0NE270

4043683  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº

0003 2 0NE280

4043685  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº

0003 2 0NE305

4043686  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. ADÃO GMACH, nº 3178

0003 2 0NE315

4043689  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº

0003 2 0NE345

4043690  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº

0003 2 0NE355

4043692  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº S/N°

0003 2 0NE385

4043694  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº 3250

0003 2 0NE395

4043697  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. A, nº

0003 3 00NE40

4043699  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. A C/RUA C, nº

0003 3 00NE80

4043701  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. RUA C C/ RUA B, nº

0003 3 0NE208

4043705  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. EPITÁCIO PESSOA, nº

0003 3 0NE259

4043709  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
AV. AVENIDA EPITACIO PESSOA C/ RUA B, nº

0003 3 0NE308

4043710  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. B, nº

0003 3 0NE459

4043711  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. DOM PEDRO I, nº

0003 5 0NE281

4043713  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. DOM PEDRO I, nº

0003 5 0NE291

4043731  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. JOSÉ ROSALES, nº

0004 6 0NE162

4043732  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. JOSÉ ROSALES, nº S/N°

0004 6 0NE172

4043733  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. JOSÉ ROSALES, nº

0004 1 0NE182

4043734  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. JOSÉ ROSALES, nº

0004 1 0NE189

4043736  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. GETÚLIO VARGAS, nº

0004 1 0NE234

4043754  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº 2839

0004 2 00NE60

4043756  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº 2827

0004 2 00NE70

4043759  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº 2805

0004 2 00NE90

4043763  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA TANCREDO NEVES, nº 2797

0004 2 0NE130

4043765  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. C, nº

0004 2 0NE166

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DIVISÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

   Rolim de Moura/RO 27 de março de 2023.

JORGE RICARDO DA COSTA

Secretário Municipal de Fazenda

GILCINEIDE PEREIRA DE MELO FACHINELLO

Diretora da Divisão de Cadastro

4043768  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. RUA C C/ RUA GETULIO VARGAS, nº

0004 2 0NE218

4043772  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. C, nº SN

0004 2 0NE253

4043776  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA RUA. RUA JOSÉ ROSALES C/ RUA GETULIO
VARGAS, nº

0004 2 0NE351

4043778  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. JOSÉ ROSALES, nº

0004 2 0NE361

4043781  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. JOSÉ ROSALES, nº

0004 2 0NE381

4043784  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. JOSÉ ROSALES, nº

0004 2 0NE411

4043786  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. JOSÉ ROSALES, nº

0004 2 0NE421

4043788  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
Rua. JOSÉ ROSALES, nº

0004 2 0NE431

4043790  MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
RUA. ARARIBOIA C/ GETULIO VARGAS, nº

0004 2

6500608  MUNICIPIO DE ROLIM DE MOURA 4414 - R. DORIVAL RESENDE

0002 1 NE73

6500609  MUNICIPIO DE ROLIM DE MOURA 4414 - R. DORIVAL RESENDE

0002 01 NE177

6500793  MUNICIPIO DE ROLIM DE MOURA Rua. DOM PEDRO I, nº 2097

0003 4 NE157